אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי
המפורטות העבירות אחת או הורשע בה עבירה יעבור לא הוא שהנאשם והתנאי שנים, 3 למשך

בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה ויורשע בה.
ה. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם עד ליום 01.05.2016.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלד על ידי דליה לינבנד